
 

 

Corsa reg.nr: 16h0007738 / h160018089 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2016, 

nummer h160018089;  

 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het in zetten op forse vermindering van huishoudelijk restafval in 2020, conform 

landelijk afgesproken beleid met de VNG. 

2. In te stemmen met de uitwerking van het drie fasen plan. 

3. In te stemmen met  het betrekken van de inwoners bij het vraagstuk hoe zij het restafval kunnen 

verminderen en een plan op te stellen om deze dialoog vorm te geven. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Harderwijk in zijn openbare vergadering van 8 september 2016. 

 

 

 

 

 

  

 

de heer H.J. van Schaik de heer H.R. Lanning 

voorzitter raadsgriffier     


